MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA KAMYATCKOI'O KPASA

03.08.2023 Ne

ITPUKA3

r. [lerponasnoBck-KamuaTckuit

0] NMPUCBOCHUMN CIIOPTHBHOIO pa3psaa Imo BUAY CNIOPTA «JIBIZKHbBIEC TOHKHW»

B cootBeTcTBHM C BBINMOJHEHUEM HOPM U TpeOoBaHuii EauHoi# Bcepoccuiickoin
CHOPTUBHOW KJIacCU(HUKAIMM W TIPEJICTABICHUEM PETHMOHAIBLHON O0O0IIeCTBEHHOM
opranuzanuu «Kamuarckas denepaius IbDKHBIX TOHOK» cX Ne 6/H ot 15.05.2023r.

ITPMKA3BIBAIO:

IIprcBoNTH NEPBBIN CIOPTUBHBIN pa3ps 110 BUY CIIOPTA «JIBLKHBIE TOHKW

AOakymoBO#1 AHHE
HukomnaeBne

AxeeBol Tamape
AHJpeeBHE

benokoneiToBOM EkaTepune
EBrenreBHe

beperosomy JIbBy
KoncrantnHoBnuy

boasnckomy Muxanny
KoncrantnHoBnuy

['opuHoli ApuHe
AJIeKCaHAPOBHE

['pomieBout Tancum
ApKaJbeBHE

Hpo3noBy Pomany
Onerosuuy

30.01.2012r.p.

15.09.2005 r.p.

04.12.2012 r.p.

23.10.2009 r.p.

06.12.2007 r.p.

02.08.2009 r.p.

09.12.2009 r.p.

11.01.2010 r.p.

Tpenep: Epemee A.B.
Tpenep: Mensuuk A.A.
Oxkwumes U.B.

Tpenep: Epemeer A.B.
Tpenep: MBanosa E.B.
Tpenep: baxxenona 1.B.
bapanosa JI.A.

Tpenep: Koros IO.T'.

Tpenep: Banosa E.B.

Tpenep: Koros IO.T'".



’KunenkoBoit Maprapure
Eroposne

360openko Makcumy
AJlekceeBuuy

KaxxapnoBuuy Apremy
[TaBoBUYY

Kopocreukomy JlaBpy
Muxainosuuy

Ky3pmunbix Odenuu
JleHncoBHe

Kynemosou [dapbe
AHJIpeeBHE

Jlunnuk SHe
AnekcaHIpoBHE

MuxaiineHko Makcumy
AJleKCaHIPOBUUY

ITanTronienkoBoit [lonnne
AJIEKCaHAPOBHE

[TaceiakoBo# Kupe
BukropoBHe

Cemnénoit Codne
AJekceeBHE

ConoaukoBy AJIEKCaHAPY
Cepreesuuy

XaputoHOBY JIMUTpHIO
AHaATONBEBUYY

Ueprosy Ceprero
EBrenneBuuy

UepeszoBy Apremy
BuranseBuuy

[Inkoserr Butanuro
AJleKceeBUuy

22.05.2008 r.p.

27.08.2010 r.p.

04.10.2009 r.p.

16.03.2008 r.p.

20.08.2009 r.p.

06.05.2010 r.p.

22.08.2009 r.p.

20.08.2007 r.p.

09.07.2005 r.p.

08.02.2006 r.p.

16.07.2008 r.p.

07.08.2005 r.p.

21.08.2008 r.p.

28.07.2008 r.p.

10.05.2010 r.p.

27.05.2005 r.p.

Tpenep: Mapkos A.JIL.
Mapxkosa H.A.

Tpenep: Mensinuk A.A.
Oxkumes U.B.

Tpenep: ®ununmos /1.B.
Cenumsio B.B.

bypuk O.H.
Tpenep: MBanosa E.B.

Tpenep: lementses H.B.

Tpenep: dementreB H.B.

Tpenep: Koros IO.T".

Tpenep: Mensuuk A.A.

OxuireB 1.B.

Tpenep: Mensuuk A.A.
Oxkwumies U.B.

Tpenep: MBanosa E.B.

Tpenep: Banosa E.B.

Tpenep: Mensuuk A.A.

OxkumreB 1.B.

Tpenep: lementoen H.B.

Tpenep: Epemee A.B.

Tpenep: Epemee A

Tpenep: Measnuk A.A.
OxwuiieB 1.B.



[IIukosen Eropy 27.05.2005 r.p. Tpenep: Mensauk A.A.

AJlekceeBuuy Oxwuies 1.B.
[Iloctka ApTremy 17.11.2006 r.p. Tpenep: baxenosa 1.B.
EBrenreBuuy bapanona JI.A.
FOpkunoit Banepuu 19.11.2010 r.p. Tpenep: Epemees A.B.
BuranbeBue

~ “

#ON: JJOKYMEHT IIOAIIMCAH
- DJIEKTPOHHOM I1OIITUCHIO

MunHuctp K.B. XMeneBckuit
Ceprudpuxar 00FE54C679E78ED600E18A2F59A3926EED
Buanenen XmeneBcknii Koncrantnn BajiepbeBuy

LI[el‘/'ICTBI/ITeJeI-I ¢ 29.11.2022 o 22.02.2024




